vista R.P.A 77_25, è stato autorizzato, ai sensi dell’articolo 50, co. 1, lettera b), del 

D.lgs. n. 36/2023, l’avvio dell’attività amministrative per il soddisfacimento 

dell’esigenza in argomento con la ditta ALIOTO GROUP S.r.l., entro il limite di 

spesa massima complessiva “a corpo” di 15.200,00 (quindicimiladuecento/00) IVA 

non imponibile; 

- con la vista Nota di Variante, pervenuta con il foglio prot. n. 12645 in data 

30.10.2025, il reparto proponente (CLE) ha reso noto che, al fine di valutare la 

congruità dell’offerta dell’O.E. ALIOTO GROUP S.r.l., ha contattato altri operatori

[...]

7120/01 Spesa Primaria - VSP 300 7120-01C 120PB 67 010-416 con esigibilità E.F. 

2025 per euro 7.200,00; 

- Cap. 7120/01 Spesa Primaria - VSP 300 7120-01C 120PB 67 010-003 con esigibilità E.F. 

2025 per euro 7.956,00; 

D I S P O N G O 

la spesa per un importo complessivo raggiungibile “a tetto” di € 15.004,44 (quindicimilaquattro/44) I.V.A non 

imponibile, al netto dell’ulteriore riduzione del 1% a titolo di esonero dal deposito cauzionale, in favore della ditta 

SANTINI FUNI S.r.l., per l’esecuzione della prestazione in argomento suddivisa nei seguenti lotti: 

➢ Lotto 1 “a corpo” – Produzione e fornitura di materiali per la costruzione di cavi in acciaio per le esigenze delle